INDICAÇÃO Nº 02138/2010
Solicita a construção de um mirante na Rodovia Tagliassachi de frente para o Morro do Saboó.
Excelentíssimo Senhor Presidente,
O Vereador que esta subscreve INDICA ao Excelentíssimo Senhor Prefeito seus bons ofícios junto ao setor competente, visando à construção de um mirante na Rodovia Tagliassachi de frente para o Morro do Saboó.
JUSTIFICATIVA:

Incentivar e atrair cada vez mais turistas.
Sala das Sessões “Dr. Júlio Arantes de Freitas”, 21 de janeiro de 2010.
RODRIGO NUNES DE OLIVEIRA
Vereador

PROTOCOLO Nº 02456/2010